
Warszawa, dnia 02-12-2024 
SSZ.26.20.2024

Do wszystkich Wykonawców

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania na: „Zakup oraz dostawę dwóch fabrycznie nowych samochodów 
osobowych na potrzeby działalności NIKiDW”

Zamawiający, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej informacje, o których 
mowa w art. 222 ust. 5 ww. ustawy.

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto (zł) w 

części pierwszej

Cena oferty 
brutto (zł) w 

części drugiej

1
Grupa Huron sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 1, 05-820 
Piastów 249 000,00 249 000,00

2
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "MKT 
SERWIS" MAZIARZ - SPÓŁKA JAWNA, 39-300 
MIELEC, WOLA MIELECKA 592

187 900,00 -

Nina Sapa

Zastępca Dyrektora

____________________

/podpisano podpisem kwalifikowanym 
elektronicznym/


		2024-12-02T13:37:13+0000
	Nina Sapa




